GOBIERNO DE CHILE

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS
MODIFIQUESE PARCIALMENTE
RESOLUCION EXENTA N° 123 DEL 06
DE JULIO DE 2021 ASIGNA, RENUEVA
| JUNAEB Y RESUELVE SOLICITUDES DE
E DIRECCION REGIONAL ESTADOS DE EXCEPCION BECA

INDIGENA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 136

PUNTA ARENAS, 26 DE JULIO DE 2021

VISTO:

Lo dispuesto enla Ley N° 15.720, que crea
la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N°
5.311 de 1968 del Ministerio de Educacion, que aprueba el Reglamento General de
JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de
JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.289 de
Presupuestos para el sector plblico correspondiente al afio 2021; en el Decreto N° 126
de 2005 del Ministerio de Educacion, que sustituye Decreto N° 139 de 1998, que
introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que reglamenta Becas Indigenas
y fija su texto refundido; en la Resoluciéon Exenta N° 3052 de fecha 21 de diciembre de
2020, de JUNAEB, que aprueba Manual de Asignacién y Administracion de Beneficios;
en la Resolucidn Exenta RA N° 173/366/2929 de fecha 15 de Abril de 2020 de
JUNAEB, que nombre a dofia Paula Vidal Mufioz como Directora de la Junta de Auxilio
Escolar y Becas Region de Magallanes y de la Antértica Chilena; en la Resolucidén N°
7 de 26 de marzo del 2019, que fija normas sobre exencién del Tramite de Toma de
Razén; y en la Resolucion N° 16 de 30 de noviembre de 2020, gue determina los
montos en unidades tributarias mensuales, a partir de los cuales los actos que se
individualizan quedaran sujetos a Toma de Razén y a controles de reemplazo cuando
corresponda.



CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio
Escolar y Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacién auténoma de Derecho
Publico que, en cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley
Organica N° 15.720, desarrolia diversos programas de asistencia social y econémica
para los escolares del pais, entre los cuales destaca el Programa de Becas y
Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende el Programa Becas Indigenas;

2.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que
sustituye Decreto N° 139 de 1998, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de
1995, que reglamenta Becas Indigenas y fija su texto refundido, establece en su
articulo 3° lo siguiente: “Correspondera a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas
la administracion, distribucién y supervision del Programa de Becas Indigenas de
acuerdo a las politicas impulsadas por el Ministerio de Educacion.”

3.- Que, en el considerando N° 11 en
relacion a los postutantes de la Resolucion ndmero 123 del 06 de Julo de 2021 que no
menciona que en Ia letra b asignar a 4 postulantes de media; siendo que corresponde
asignar a 3 postulantes de media; en [a letra ¢ asignar a 52 de postulantes de superior;
siendo que corresponde a 41 estudiantes; en cuanto en la letra f, rechazar a 276
postulantes de superior, siendo que corresponde 286 estudiantes.

4.- En el articulo primero se sefiala que se
asigna a 4 postulantes de educacion media: siendo que corresponde a 3 postulantes
de media; mientras que sefala asignar a 52 postulantes de educacién superior; siendo
que corresponde a 41 estudiantes.

4.- En el articulo segundo se sefiala que
se rechaza a 276 postulantes de educacién supertor; siendo que corresponde a
estudiantes 286.

4.- Que, teniendo presente lo dispuesto en
el inciso final del articulo 13 de la Ley N°19.880, gue establece Bases de los
Procedimientos Administrativos que Rigen los Actos de los Organos de Ia



Administracién del Estado, esto es, la Administracién podra subsanar los vicios de que
adolezcan los actos que emita, siempre que con ello no se afectaren intereses de
terceros, corresponde modificar la resolucion exenta individualizada con el objeto de
dar certeza juridica a la decisién adoptada por esta autoridad regional, al tenor de lo
que se expondra en la parte resolutiva del presente acto administrativo.

Por tanto, en mérito de lo anterior:

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO: MODIFIQUESE
PARCIALMENTE la Resolucion Exenta N° 123 del 06 de Juiio de 2021 de JUNAEB,

en el sentido que a continuacién se indica:

1) DICE:
CONSIDERANDO ntimero 10 punto de postulantes:

b) Procede asignar la Beca a 4 estudiantes de ensefianza media, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos
de asignacién establecidos para dicho periodo.

DEBE DECIR:

Procede asignar la Beca a 3 estudiantes de ensefianza media, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos
de asignacion establecidos para dicho periodo.

2) DICE:

c) Procede asignar la Beca a 52 estudiantes de ensefianza superior, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos
de asignacion establecidos para dicho periodo.



DEBE DECIR:

Procede asignar la Beca a 41 estudiantes de ensefianza superior, para el afio
2021, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos
de asignacién establecidos para dicho periodo.

3) DICE:
f. Procede rechazar la solicitud de postulacion de 276 estudiantes de ensefianza
superior, para el afio 2021, respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento
de los requisitos de asignacion establecidos para dicho periodo.

DEBE DECIR:

Procede rechazar la solicitud de postulacion de 286 estudiantes de ensefanza
superior, para el afic 2021, respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento
de los requisitos de asignacién establecidos para dicho periodo.

4) DICE:

ARTICULO PRIMERO: ASIGNESE, la Beca Indigena a 0 estudiantes de
Ensefianza Basica; 4 estudiantes de Ensefianza Media, y 52 estudiantes de
Educacion Superior, para el afio 2021, respecto de los cuales se acredito que
cumplen con los requisitos de asignacion establecidos para dicho periodo, de
conformidad al siguiente desglose:

NIVEL . N° DE BECAS
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION OTORGADAS
Estudiantes postulantes que cumplen
con los requisitos de asignacion 0
establecidos.
; Estudiantes postulantes  asignados
BASICA COmo casos especiales. 0
Estudiantes postulantes  asignados 0
como acceso preferente.
SUB TOTAL 0
Estudiantes postulantes que cumplen
con los requisitos de asignacion 4
SECADD establecidos.
Estudiantes postulantes  asignados
MEDIA COMO casos especiales. 0
Estudiantes postulantes asignados
como acceso preferente.
SUB TOTAL
Estudiantes postulantes que cumplen
SUPERIOR con los requisitos de asignacién 52
establecidos.




| Estudiantes  postulantes  asignados

Como casos especiales, 0

Estudiantes postulantes asignados 0

como acceso preferente.

SUB TOTAL 52
TOTAL GLOBAL 56

DEBE DECIR:
ARTICULO PRIMERO: ASIGNESE, la Beca Indigena a 0 estudiantes de
Ensefianza Basica; 3 estudiantes de Ensefianza Media, y 41 estudiantes de
Educacién Superior, para el afio 2021, respecto de los cuales se acreditd que
cumplen con los requisitos de asignacién establecidos para dicho periodo, de
conformidad al siguiente desglose:

NIVEL A N° DE BECAS
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION OTORGADAS
Estudiantes postulantes que cumplen
con los requisitos de asignacidn 0
establecidos. |
Estudiantes postulantes asignados
BASICA COMOo casos especiales. | 0
Estudiantes postulantes asignados |
como acceso preferente.
SUB TOTAL ]
Estudiantes postulantes gue cumplen
con los requisitos de asignacién 3
establecidos.
Estudiantes postulantes asignados
MEDIA £OMOo casos especiales. 0
BECADO
Estudiantes postuiantes  asignados
como acceso preferente.
SUB TOTAL
Estudiantes postulantes que cumplen
con los requisitos de asignacion 41
establecidos.
Estudiantes posltulantes asignados
SUPERIOR como casos especiales. 0
Estudiantes postulantes asignados 0
como acceso preferente.
SUB TOTAL 41
TOTAL GLOBAL 44
5) DICE:

ARTICULO SEGUNDO: RECHACESE, la solicitud de postulacién a la Beca
Indigena, de O estudiantes de Ensefianza Basica; 2 estudiantes de Ensefanza
Media; y 276 estudiantes de Educacién Superior, para el afic 2021, respecto de los



cuales no se acredito el cumplimiento de los requisitos de asignacién establecidos,

de conformidad al siguiente desglose;

NIVEL . N°® DE
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION SOLICITUDES
RECHAZADAS
No cumple con los requisitos de asignacién 0
BASICA establecidos.
SUB TOTAL 0
No cumple con los requisitos de asignacion 2
MEDIA establecidos.
RaLe, z
No cumple con los requisitos de asignacion 278
SUPERIOR establecidos.
SUB TOTAL 278
TOTAL GLOBAL 278
DEBE DECIR:
ARTICULO SEGUNDO: RECHAC ESE, la solicitud de postulacién a la Beca

Indigena, de O estudiantes de Ensefianza Basica; 2 estudiantes de Ensefianza

Media; y 286 estudiantes de Educacion Superior, para el afio 2021, respecto de los

cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de asignacion establecidos,

de conformidad al siguiente desglose:

NIVEL . N’ DE
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION SOLICITUDES
RECHAZADAS
No cumple con los requisitos de asignacion 0
BASICA establecidos.
SUB TOTAL 0
No cumple con los requisitos de asignacion 2
MEDIA esiablecidos.
ggéEE%A SUB TOTAL 2
No cumple con los requisitos de asignacién 286
SUPERIOR establecidos.
SUB TOTAL 286
TOTAL GLOBAL 288




6) DICE:
ANEXO N° 1: Individualizacion de estudiantes postulantes a quienes se asigna
la Beca Indigena para el afio 2021

EDUCACIGN BASICA
1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

EDUCACION SUPERIOR ]
1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL
N"| RUT |DV|APPATERNO | AP MATERNO NOMBRES PUNTAJE
1 824
2 474
3 474
4 474
5 474
b 474
7 474
8 474
9 474
10 472
11 472
12 472
13 462
14 456
15 456
16 456
17 456
18 456
19 456
20 456
21 456
22 456
23 452
24 452
25 452
26 452
27 452
28 452
29 452




30 452

31 452
32 443
33 442
34 442
35 442
36 442
37 442
38 442
39 442
40 442
41 442
42 442
43 442
44 432

[45 | 417

lﬂ 417
47 417
48 415
45 415

lﬂ 415

151 415

152 | 415

DEBE DECIR:
ANEXO N° 1: Individualizacién de estudiantes postulantes aquienes se asigna la Beca
Indigena para el afio 2021

EDUCACION BASICA
1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL

N° RUT DV | APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

NOMBRES PTIE.

EDUCACION SUPERIOR
1. CUMPLE REQUISITOS SOBRE EL PUNTAJE DE CORTE REGIONAL

L Y A e NOMBRES PUNTAJE
1 824
2 474
3 474
4 474
5 474




10
11
12
13
14
15
16
17
18
i9
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

474

472

472

472

462

456

456

456

456

456

456

456

37

38

39

40

41

452
452
452
452
452
452
452
443
442
442
442

442

442

442
442
442
442
432
417
417
415
415
415

415




7) DICE:

ANEXO N° 2: Individualizacion de estudiantes postulantes respecto de los cuales se
rechaza postulacion a la Beca Indigena para el afio 2021.

EDUCACION SUPERIOR
1. NO CUMPLE REQUISITOS
' N" RUT DV i AP PATERNO AP MATERNO i NOMBRES : CAUSAL DE RECHAZOQ

| SIN CAR
BECADO BM

SIN CAR

| SIN CAR

SIN CAR

SIN CAR

‘ BECADO BM

BECADD BM

| SIN CAR

SIN CAR

BECADO BM

|
|
{
1

NO SE TIENE NOTA SINAB

BECADO BM

BECADO BM |

SUSPENSION ANUAL BIT

BECADQ BM

|
|
|
SIN CAR |
|

BECADO BM

SIN CAR |

BECADO BIT

BECADO BM

SIN CAR ;

BECADO BIT

BECADO BIT

BECADO BIT
BECADO BIT
BECADO BIT

BECADOQ BIT

BECADO BIT

BECADO BIT

BECADQ BIT

BECADO BM

BECADO BM
BECADO BIT

Sin documento nota

BECADO BM




BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BIT

SIN CAR

SIN CAR
BECADO BIT

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BM
BECADO BIT

BECADO BIT

BECADO Bivi

SIN CAR/ SIN NOTA SINAB
BECADQ 8IT
BECADO 8M
BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR

BECADQ BIT

BECADQ BIT

SUSPENSION ANUAL BIT

BECADC BIT

BECADO BM

BECADO BIT
BECADO BM
BIN CAR/ SIN NOTA SINAB

|

BIN CAR/ SIN NOTA SINAB

bIN CAR

BIN CAR

BECADO BM

BECADO BIT

68 ITULO PREVIO

BECADO BIT

BECADQO BM

71 PECADO BM
L. B

72 BECADO BM

73 BECADQ BM
74 BECADQ BM

1

75 BECADO BIT

| 76 BECADO BIT

| 77 BECADO BIT

O SE TIENE NOTA SINAB




79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
| 107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
| 119

120

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BIT

SIN CAR

SIN CAR

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BIT

BECADD BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BM

SIN CAR

BECADQ 8M

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO 8M

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BIT

BECADQ BM

BECADQ BIT

SIN CAR/ SIN NOTA SINAB

BECADQ BIT

BECADO BM

SIN CAR/ SIN NOTA SINAB
|

BECADO BIT

BECADO Bm

BECADO BM

BECADD BM

BECADO BM

SIN CAR

NO SE TIENE NCTA SINAB

BECADO BM




121
122
123
124
1325
126

127
128
129
130
|131
132
133
[134
135

136
137
138
135

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BIT
BECADO BM

BECADO BM

140

141

142

143

144

145

146

147
==
148

148

SIN CAR/ SIN NOTA SINAB

BECADO BM

BECADO BM

BECADD BM

SIN CAR |
SIN CAR/ SIN NOTA SINAB
BECADO BIT

BECADO BM |
BECADO BIT l
1

BECADO 8M |

BECADQ BM

BECADO 8M

BECADOQ BIT

BECADO BM
BECADO BIT
BECADG BM |
BECADO BM |
BECADO BIT

BECADO BIT

BECADGO BIT
BECADQ BIT

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADOQ BIT

BECADO BIT

BECADO BIT

BECADQ BIT |

BECADO BM

BECADO BM |

BECADQ BM |

BECADO BIT

BECADO BIT |
ECADO BM }

ECADO BM |




16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
185
190
191
192
193
194
1595
196
197
188

SIN CAR

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

| BECADO BM

I BECADO BM

BECADO 8M

BECADO BM

BECADO BM

BECAGO BIT

BECADO 8M

|

BECADD BM

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO 8M

SIN CAR

1]

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BMm

5IN CAR

SIN CAR

SIN CAR

-

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADQ BM

BECADQ BM

BECADQ BM

SIN CAR

BECADQ BM

SIN CAR

199
200
| 201
202
203
204

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM




205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
22
223
224
| 225
226
227
228
229
| 230
231
| 232
233
234
235
236
237

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BIT

SIN CAR

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BMW

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO 8M

BECADO BM

BECADO BM

BECADOC BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADQ BIT

SIN CAR

BECADO BM

BECADQ BM

SIN CAR

BECADQ BIT

SIN CAR

BECADQ 8M

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BIT

BECADG BM

SIN CAR

BECADO BIT

BECADO BM

SIN CAR

238

BECADO BM

SIN CAR

239

240

BECADQ BM

BECADO BM

241

242
I—

243

BECADO BM

BECADO BM

244

BECADQ BM

BECADO BM

245

246

BECADO BM

BECADO BM




247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
| 266
267
268
| 269
270
27
{272
273
274
275
276

DEBE DECIR:

BECADO BM

SIN CAR

11

SIN CAR

SIN CAR
BECADO BM
SIN CAR

BECADO BIT

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM

BECADG 8M

BECADQ BM

BECADO BM
BECADO BM
BECADO BM
BECADQ BIT

BECADO BM

BECADO BM
BECADO BM
BECADC BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BMm

BECADO BM

SIN CAR/ SIN NOTA SINAB

BECADO B |

BECADO BM

BECADO BM

TITULO PREVIOQ

BECADOQ BIT

EDUCACION SUPERIOR

1. NO CUMPLE REQUISITOS

RUT

bv

AP PATERNOD

AP MATERNO NOMBRES

CAUSAL DE RECHAZO

SIN CAR

| BECADOQ BM

SIN CAR

SIN CAR

E SIN CAR




6 SIN CAR
Lo

7 | BECADO BM

8 | BECADO BM

9 SIN CAR

10 | SIN CAR
| 11 BECADO BM
? | NO SE TIENE NOTA
L | SINAB
|13 | BECADO BM

14 BECADO BM

15 SUSPENSION ANUAL
L7 BIT

16 BECADD BM

17 SIN CAR

18 BECADO BM
Biniil
| 19 SIN CAR
20 | BECADO BIT
| 21 | BECADO BM

22 SIN CAR

23 BECADO BIT
™ BECADO BIT
| 25 BECADO BIT
26 | BECADO BIT

27 | BECADO BIT

28 BECADO BIT
|29 | BECADO BIT

30 BECADO BIT

31 BECADO BIT
I

3z BECADO BM
33 | BECADO BM

34 | BECADO BIT

35 Sin documento nota
|36 | BECADO BM

37 | BECADO BIT
| 38 BECADO BM
39| BECADO BIT
a0 | SIN CAR

41 SIN CAR

42 BECADO BIT

43 BECADO BIT

a4 | BECADO BM




BECADO BM
46 | BECADO BIT
47 | BECADO BIT
s | BECADO BM

SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB

50 BECADO BIT
= | BECADO BM
52 BECADO BM
53 BECADO BM
. SIN CAR
BECADO BIT
56 BECADO BIT
57 SUSPENSION ANUAL
BIT
-8 BECADO BIT
. BECADO BM
60 BECADO BIT
. BECADO BM
62 SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB
63 SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB
64 SIN CAR
SIN CAR
66 BECADO BM
67 BECADO BIT
68 TITULO PREVIO
6 BECADO BIT
70 BECADO BM
71 BECADO BM
72 BECADO BM
73 BECADO BM
74 BECADO BM
75 BECADO BIT
? BECADOC BIT
77 BECADO BT

| g3 |

NG SE TIENE NOTA
SINAB

BECADO BM

BECADOQ BIT

BECADQ BIT




| 84
85
86
87
83
89
90
91
92
93

94
o5

96
| 97

93

| 100
i01
102

103
104

| 105
106
107
108

T
BECADO BM

SIN CAR

BECADQ BM

BECADO BIT

BECADO BM

SIN CAR

BECADGC BM

BECADO BIT

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM

BECADQ BM

BECADO BM

BECADD BM

| BECADO BM

| SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BIT

SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB

BECADO BIT

BECADO BM

SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB

BECADO BIT

BECADO BM
BECADO 8M

BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR

NO SE TIENE NOTA
SINAB

BECADO BM

SIN CAR

BECADQ BM




12
12
12
12

127
128

129
130
131
| 132

133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
[ 157

158

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO 8IT

BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

SIN CAR

SIN CAR/ SIN NOTA
SINAB

BECADQ BIT

BECADQ BM

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO 8IT

BECADO BIT

BECADO BIT

BECADO BM

BECADO 8M

BECADO BM

BECADO BIT

BECADO BIT

BECADO BIT

BECADO BIT

159

160
161

BECADO BM

BECADO BM

ECADO BM

ECADO BIT

ECADOQ BIT

ECADD BM




162
163
164
165
166
167
158
169
170
l 171
172
173
174
175
176

BECADO BM

SIN CAR

SIN CAR

BECADO BM

BECADO BM

BECADO 8M

BECADO BM

BECADO BM

BECADOC BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BM

BECADO BIT

177

BECADO BM

178

BECADO BM

179
180

BECADO BM

BECADQ BIT

181

BECADO BM

182

SIN CAR

183

BECADO BM

184

BECADO BM

185

BECADO 8M

186

SIN CAR

SIN CAR

187

188

SIN CAR

189

BECADO 8M

190

BECADO BM
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285 BECADO BM

286 BECADO 8M

REEMPLACESE por una nueva resolucién nimero 136 de fecha 26.07 2021 sancionando lo
mencionado.

ARTICULO SEGUNDO: DEJESE establecido
que este acto administrativo formar parte integrante del acto administrativo que modifica para
todos los efectos legales.

ARTICULO TERCERO: PUBLIQUESE, por Ia
Secretaria Administrativa y Documentai del SIIAC, la presente resolucién una vez tramitada, en
la sub seccién "Actos con efectos Sobre Terceros” de la seccion "Actos y Resoluciones”,
ubicado en el mini sitio “Gobierno Transparente”, contenido en el portal web de JUNAEB, a
objeto de dar cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de Ia ley N° 20,285, sobre
Acceso a la Informacién Publica, como con jo dispuesto en el articulo 51 de su Reglamento.
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E LA ANTARTICA CHILENA
AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

JUNTA NACIONAL
PVM/DCC/%pab

Distribucién;
- Departamento de Becas Direccidn Nacional.

- Unidad de Becas Direccion Regional, DO&UM.ENTO TbTALMENTE |
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